Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice intemo EN_26486 

Barrafranca “Consolidamento delle pendici di Via Catania” — Codice CARONTE SI_1_26486 — Codice 

ReNDIS 19IR824/G1, il pagamento del’ importo di € 6.561,34 (seimilacinquecentosessantuno/34), di 

cui € 245,56 per oneri previdenziali ed € 1.404,60 per IVA, di cui alla fattura n. FATTPA 14_25 del 

07/10/2025 (SDI 15707344479), emessa dalla INDEARC S.T.A (C.F—-P.IVA IT 06683650821) quale 

saldo del compenso spettante per I’attivita di Direzione dei lavori e Coordinamento della sicurezza in fase

[...]

di esecuzicne, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, per 

un importo totale pari ad € 1.227,80 (milleduecentoventisette/80) a favore della Regione Siciliana, 

mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’Agenzia delle | 

Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 7.789,14 di cui at superiori articoli, a valere